

DÜNYAMIZ

Dünyadan Rotary projeleri

Yazan: BRAD WEBBER

3,000 JAMAİKA'DA
ÇEŞİT ÇİÇEK
BİTKİSİ VAR

Kanada

Hafif fırça darbeleriyle, British Kolombiya'daki Nanaimo Rotary Kulübü üyeleri demanslı hastalara yardım eden bir merkezdeki 30 metrelik duvara, dağlar, okyanus, plajlar ve orman resimleri çizdiler. Çalışma 800 dolarlık boya ve masraf gerektiriyordu ve bu fon kulübün yılda iki defa yaptığı yıllık kitap satışından temin edildi. Merkezde kalan demanslı hastaların çoğunun odalarının pencereleri bu duvara bakıyor. Eden Gardens adlı merkezde

projenin koordinatörlüğünü yapan Rotary kulüp üyesi Denise Wittkofski, buradaki msafirlerimizin diğer kalanların görebildikleri avlu ve tabiata benzer bir alana bakmalarını ümit ederek projeye başladıklarını belirtiyor. Son 20 yılda, Nanaimo'lu Rotaryenler merkezde yapılan ve 2017'de açılan yeni bina da dahil olmak üzere yaklaşık 80.000 dolar başışta bulundular.

Rotary
Club of Nanaimo



Jamaika

Ocak ayının başlarında, West Indies Mona Üniversitesi Rotaract Kulübü, St. Catherine dini merkezine giden 2.000 nolu yolda bir ağaçlandırma projesi başlattı. Anayol, Jamaika'nın Ulusal Yol İşletmesi ve İnşaatı Kurumu tarafından bakılıyor. Kulüp, 2019 yılında başlayan ve 3 milyon ağaç dikmeyi hedefleyen ulusal girişimin bir parçası olarak 400 ağaç dikti. Kulüp üyesi Joshua Anderson, başta adanın ulusal ağacı olarak bilinen mavi ağaç da dahil olmak üzere çeşitli ağaç diktiklerini söyledi. Ayın sonunda da kulüp üyeleri ve arkadaşlarıyla beraber 25 kişilik bir grup olarak Port Henderson Plajında temizlik yapıp 40 torba çöpü topladılar. Anderson, bu projeleriyle yerel çevreye ve bunun uzantısı olarak da topluma faydalı olacak proje düşüncesi ile hareket ettiklerini ifade etti.

Rotaract
Club of the University of
the West Indies-Mona

430.000+

65+ YAŞINDA KANADALIYA
DEMANŞ TEŞHİSİ KONULDU



Slovenya

Ljubljana Rotary Kulübü ve Kuzey Makedonya ve Slovenya'yı kapsayan 1912. Bölge, 5 Aralık'ta Aziz Nikola (Noel Baba) için bir sanal konser düzenledi.

Ulusal televizyonda yayınlanan konser, bundan önce yapılan 27 konserden alıntılardan oluştu. Rotaryenler, Rotaraktörler ve arkadaşları bir telefon bankası oluşturarak bağışları topladılar. Kasım ayında başlayan mesajlarla toplanan para da dahil, yaklaşık 80.000 dolara ulaşan fon bu yıl ülke

genelinde 46 okulun uzaktan eğitim için gerekli bilgisayar ve ekipman alımında kullanılacak. Paranın bir bölümü de Ljubljana Üniversitesi Tıp Merkezinde pediatri kliniğinde kullanılmak üzere ayrıldı..

Rotary
Club of Ljubljana

20 MİLYON + ÇOCUK AVRUPA'DA FAKİRLİK RİSKİ TAŞIYOR

İspanya

Beş yıldır, Calvia International Rotary Kulübü 14-16 yaş arasındaki gençler için bir münazara serisine sponsorluk yapıyor. COVID-19 krizine adapte olan girişim, altı tane uluslararası ortaokuldan 3'er kişilik ekiplerin Zoom üzerinden İngilizce olarak yarışmaları şeklinde düzenlendi ve Ekim ayından Ocak sonuna kadar sürdü. Özellikle günümüzün konuları üzerine yoğunlaşan münazaralarda, "uzay harcamaları kaynak israfıdır" ve "konuşma özgürlüğü prensipleri dijital çağda ihlal edilmektedir" gibi konular tartışıldı.

Bir çoğu kulüp üyesi olan 20 gönüllü, münazaralara katıldı ve aktivite YouTube üzerinden yayınlandı. Kulüp üyesi Kate Mentink, standartların çok



yüksek olduğunu ve jürinin kazanları belirlemesinin ciddi bir meydan okuma olduğunu belirtti..

Rotary
Club of Calvia
International



Cook adaları

Cook Adalarının en büyüğü olan ve korona virüsünün uğramamış olduğu Rarotonga'da, Rarotonga Rotary Kulübü Noel Pazarına imzasını attı ve dört saat süren bir kültürel sanat, yiyecek standları ve havai fişek gösterisi düzenledi. 16 Aralık'ta gerçekleşen aktivitede bölgesel dans stili olan "ura" dansları, sazlı orkestralar, Maori şarkıları olan "walata"ları söyleyen şarkıcılar ve yerel Filipinliler toplumunun koreografi de içeren çağdaş müzik gösterileri yer aldı. Yaklaşık 2.000 kişinin katıldığı aktiviteden elde edilen 5.700 dolar, adalardan daha seyrek nüfusu olanlara, özellikle de Pa Enea'ya kanalize edildi.

Rotaract
Club of Rarotonga

171,000 TOURİST COOK ADASINA GİTTİ. 2019 NÜFUSU 18 BİN